Quia sic que de ignorantia sua dicitur
 et de iherosolymis quod fuit in appa-
 rentia in ope si in iudicio et in sermone per-
 tinentis et doctrine et quod tradiderit eum
 summis sacerdotibus quod pertraxerunt eum capti-
 uum et persuaserunt populo ut coram pilato pe-
 teret eum crucifixum et barabam dimissum
 ut ipse ait. Quos autem sperabam quod dicitur
et crucifixus sit pro me autem pro dicitur
meum super hoc omnia tua dies et hodie quod pro-
erunt se crucifigere et in adhuc non apparuit
discipulis licet et dies sit prope sine sed dicitur
aduersus et innotata est ad dies et et
mulieres quedam ex multis auerunt nos
non de iherosolymis quia mirabatur sed de ab-
lacione corporis quia discipuli timebant dicitur se
enim uisione an loquidisse licet discipuli non
credebant plene timentes ne in agnitione
res fuisset defuncti delusi et abierunt quodam
de montibus ad montem sicut petrus et iohannes ut
super dicitur et ita inuenit sed mulieres
duxerunt non spiritu ad uisionem an loquidisse
sed ad audire dicitur ab ipso sed quod inuen-
it sepulchrum uacuum corpe et sola lin-
theamina remansisse. Ideo scribitur ipse non
inuenit et ipse dixit ad eos quod in uisione
corpe arguit eos. O stulti quod per ueritatem
et tamen corde per tarditatem affuit ad cre-
dendum in omnibus quod locuti sunt prophete de pro-
pheta et iherosolymis quia scripturas debebat intelligi
magis quod fuerunt in propheta de talibus
loquebat. Quomodo optinuit propheta et in pro-
pheta dicitur et in etiam propheta exaltatorum in
propheta dicitur et in propheta septuaginta et plures
propheta dicitur et in propheta a moysi et omnibus prophetis
interpretabat. Illis in omnibus scripturis non pro-
pheta dicitur quod de propheta fuerunt explicauerunt quod
in tamen breui tempore non fieri sed explicauerunt quod
sufficiebat ad portum omnium et in tamen omnibus
non fuerunt discipulorum discipulorum pro singulis
genitibus sed pro genitibus in tempore sed dicitur omnium
fuit in archa noe quod de quibus specie animalium fue-
rit ubi aliqua idem uidua. Sic prope in pro-
pheta de lege et prophetis et agiographis in-
duxit aliquid testium. Et ipse scripsit se longius
in non fuit ubi aliquid plenas quod fuit talis
finitio ad designandum ueritatem sed distans

eius a cordibus eorum prope fidei defensionem. tales
 enim operantes ut non fuit in diffinitione in-
 ore aliquorum quibus fuit. Et rogant illi
et obmpe rogauerunt desiderantes adhuc audi-
re ipsum et inuenit in illis quod pro domo deside-
rii disponebat ad fidei completionem. Et scribitur
et huiusmodi deservit prope apparuit cognitio in
et dicitur accepit panem et benedixit et fregit por-
rigebat illis sed quod inuenit facit in passio-
ne. Sic enim frangebatur panem ac si fringeret in nil-
lo. Et apertus fuit oculus eorum quod uoluntate se eis
condidit in effigie qua erat cognoscibilis ab eis
et tamen hoc cognouerunt per modum fractio-
nis panis. Et ipse euamuit ab oculis eorum omne quod habuit
corpus gloriose quod subito potat disappearere per-
ditur agilitate. Et frangebatur eadem hora regressi
in iherosolimam. Quis enim iam curtarde ut
prope propheta dicitur et ex fidei feruore et remoto in-
de eorum timore statim regressi sunt in iherosolimam ad
alios discipulos quod erat delusi pro metu iherosolimam ut
habet iohannes prope ad mirandum eis prope in uisionem iherosolimam
scribitur. Et inuenit aggregatos uideat quod ad-
thomas erat in aliis dicitur quod surrexit dominus
uere et apparuit somnium. Et in archa appa-
ruit non in uisione sed tunc uideat fuisse fra-
ctum petrus curabat ad montem et uideat lin-
theamina posita abijt miras seculi quod scribitur fuit
in domo fuit super. Et ipse narrabat apparitione
eis suam quoniam deserta est portus et tamen nec
ipsis nec aliis credidit thomas sed per aliquod
spatium ab eis distans et tunc ipse absente fra-
ctum est ista appa-
rentia que sepe. Dicitur autem tunc loquentur
hinc deservit appa-
rentia fuit omnibus prope thoma. Iste
factus in medio eorum. Scribitur enim in medio discipulorum ap-
paruit quod ad uos uiamus clausis intravit ut
habet iohannes prope. Ego sum non res facta facta seu illi-
sio dyabolo. conterat uos huiusmodi deservit in uisionem
propheta dicitur per hoc quod condidit se uerum deum et in huma-
nitatem uel suscitatum ut probat prope quedo di-
na providentia promissi sunt dominus ad maiorem uer-
tificationem fidei de dominica in uisionem uidetur magis in
et prope meos per ciuitates clauorum ubi roma-
netis dicitur quod erat idem corpus in medio palmarum et
uidetur prope enim ostendat hinc appa-
rentia et non fantastici. habentis hinc aliquid quod madu-
per uisionem enim ostendit se hinc corpus in uisionem a-
vegetatum aiant. hinc fuit ubi
per hoc quod loquebat
se in se et etiam ueritatem ueritatem ad mediana

q̄ eis dixerat an̄ monte sua. ondit se h̄re cor-
pus aiatu aia sp̄na. et mellana. et eade qua
pus. Tuc aperuit illis sensu ut intelligerit sp̄
tuas sicut p̄ p̄cedencia p̄obavit vitate sue
uobis. et q̄ntu ad h̄uac̄. sic p̄ hoc illa p̄bauit
q̄ntu ad deitate q̄ illuare metes ignoranciu
mellau saax sp̄na. et subito. e deitate sp̄na. Et
ideo s̄dit. Sic optebat pati p̄m et i surge
q̄ an̄ panu. declaravit se ee veru deit. et
horum. na ena p̄ q̄ uobis sua. i resurrexio eis
uda e. et dde in mio. ita ita resurrexio. Et
p̄dica in noie eis p̄manu. et i misy p̄toru
in ois gens. i capies ab i p̄p̄m̄s ih̄tm n̄
e in medio tre h̄itabit. q̄ est in q̄to climate
et ideo in illo loco gens i capie p̄dica eua.
ut p̄ apl̄s. xpi q̄ distos p̄ orbe distos. in
omez h̄u exiret s̄n̄ p̄dica. exp̄ q̄ q̄
fuit p̄dem p̄ xviii. uos at̄ testis estis h̄p̄
s̄. s̄p̄p̄ desep̄tor. q̄ntu ad p̄. i carnauis. p̄d
taoies passioes. et i uobis. et ego mitto id e
mitta de p̄p̄ quo p̄missi p̄is mei in uos
i sp̄m̄ s̄m̄ in signo visib̄. ad p̄dica d̄i r̄o
stant. ubiq̄ d̄tate eua. uos at̄ sedet in
ritate. p̄p̄ eua. desep̄it p̄. i uobis. h̄ vitate
desep̄it eis asten̄. An̄ qd̄ s̄d̄. q̄m die
asten̄ ois p̄p̄ bis apparuit. distis suis. p̄mo
in d̄. ih̄tm distis comedentib̄. quā desep̄it
lucas p̄lem̄. art̄ 1. Et tuc dixit eis. q̄ n̄
distederit ab i p̄m̄s. sed p̄p̄taret p̄missi
p̄is. et hoc repetit. brouit. cu d̄. uos at̄
sedet in d̄. q̄adusq̄ iduam̄ it̄. ex alto.
q̄ d̄ n̄ ofus suffic̄us ad p̄dica d̄i ḡstant.
vitate euāgelij donet ḡfirmati fuit per
domi sp̄is s̄i. et tuc p̄cepit distis. ut ex
iret de d̄. in mote oliueti. ut ai vident
eu asted̄ in celu. Et hoc d̄ qd̄ d̄. p̄uort
at̄ eos foras in bethania. i. vsus bethania
et bethania. E p̄p̄ mote oliueti s̄ta. Et i
2o apparuit distis in die ast̄ ois. q̄ postq̄
illis apparuat in d̄. et dixit q̄ n̄t in
mote oliueti disparuit. ab eis. et ai reis
s̄t. ad mote oliueti. it̄p̄ eis apparuit. Oco
vd̄ vitabus. alijs. apparuit p̄ q̄ uobis sua.
ut declaratu fuit q̄. xviii. Alenat̄ oca
lis ad celu ubi volebat asted̄. b̄ndixit
eis. i. distis suis. i recessit ab eis. p̄ticia cor
pali. et ferebat̄. in celu p̄p̄ motu p̄ dato
agilitat̄. mibos t̄i et an̄. apparuerunt
ad eis obsequi. ut h̄z art̄ 1. Et ip̄ adora

re xpm̄ asted̄. q̄dm̄ potant̄ inde
eu regressi s̄nt in ih̄tm. p̄p̄ p̄dica
eis ast̄m̄. cu gaudio magno. q̄ om̄ia
m̄st̄ia euat̄ ipl̄ta. in p̄. et s̄m̄ in p̄p̄
laudat̄. et. Thyrophil̄ exp̄tor̄ i s̄t̄
hoc ad t̄p̄. qd̄ fuit me ast̄m̄. d̄m̄. et
pen̄. d̄tes. q̄ licet apl̄. et alijs dist̄. p̄p̄
an̄ ast̄m̄. xpi. s̄t̄. et iust̄. p̄ me. i
deoz. ex ast̄m̄. t̄i. eis ḡfortati. uob̄
ad r̄pl̄. oroz. licet n̄d̄i accipisset sp̄m̄
s̄m̄. in signo visib̄. Alij at̄ exp̄tor̄
referunt hoc t̄p̄. ad t̄p̄. p̄. pen̄. in quo
apl̄. ḡfortati abierunt a se metu. iudic
dit̄. n̄. q̄ apl̄. stabat. in ih̄tm. q̄ iust̄.
in oroz. p̄. quon̄s. i. uob̄. ḡm̄
s̄m̄. s̄. eis a xpo p̄missa. Et in maḡ
ḡrda. et qd̄ d̄. art̄ 1. Tuc iust̄. s̄m̄
ih̄tm. a mote q̄ uocat̄ oliueti. et s̄t̄. s̄
Et ai iust̄. in renact̄m. asted̄. in
signora ubi m̄ebat̄. pen̄. et iust̄. et
Et s̄dit̄. p̄. h̄i om̄es. eant̄. p̄s̄c̄at̄.
unanim̄. in oroz. in m̄teribus. et ma
ria. me. ih̄u. et s̄ibus. et. Et in eode. lo
co. i. cap̄. s̄m̄. s̄m̄. in die. pen̄. s̄t̄.
art̄ 1. Et exp̄. i. reieto. noie. iudic. q̄
rebant̄. et p̄dica. p̄. i. p̄. et i. uob̄.
ra. s̄. i. uob̄. ut frequet̄. in r̄plo. lauda
tes. et b̄ndic̄tes. deu. Qui s̄. hoc. et. gla
in s̄ta. s̄t̄. p̄. d̄m̄.
Et sic s̄. finis. euāgelij. b̄i. l̄ua. et
cu. p̄. s̄t̄. n̄. colai. de. t̄na. et.